



## تعداد تخت های بیمارستانی موجود یک دهم نیاز واقعی استان تهران است

به گزارش ایرنا سیدحسن قاضی زاده هاشمی روز پنجشنبه در کارگروه بررسی مشکلات بهداشتی و درمانی شهرستان پاکدشت گفت: حاشیه تهران باید از امکانات درمانی غنی شود تا بیماران برای مداوا به شهر تهران عزیمت نکنند. وی گفت: اغلب امکانات درمانی استان تهران با همت خیرین نیک اندیش احداث شده است و به طور معمول پروژه هایی که در اختیار دولت قرار دارند نسبت به پروژه هایی که با کمک مردم به اتمام می رسند کیفیت پایین تر و زمان بیشتری برای ساخت نیاز دارند. هاشمی افزود: برای شهرستان های استان تهران به پروژه های مشابه بیمارستان هزار تختخوابی میلاد نیاز است تا به بیمه شدگان که اغلب جمعیت کارگری هستند خدمات مطلوب تری ارائه شود. وی با اشاره به مشکلات بهداشتی و درمانی شهرستان های استان تهران گفت: شهرستان پاکدشت بیش از ۸۰ هزار نفر جمعیت کارگری دارد و از این تعداد ۲۰ هزار نفر در بخش گل و گیاه فعالیت می کنند که ماهانه چندین میلیارد تومان حق بیمه درمانی پرداخت می کنند اما خدمات ارائه شده متناسب با حق بیمه پرداختی آنان نیست. هاشمی افزود: برای رفع مشکلات بهداشتی و درمانی این شهرستان از وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی دعوت می کنیم تا مسوولیت ساخت، تکمیل و اداره بیمارستان در حال تکمیل شهدای پاکدشت را بر عهده بگیرد یا اینکه بیمارستان زعیم را تحویل گرفته و آن را راه اندازی کند که البته عملی شدن هر دو پیشنهاد حدود سه سال زمان خواهد برد. وزیر بهداشت گفت: دانشگاه علوم پزشکی ایران تلاش دارد تا در اطراف پاکدشت نیز امکانات بهداشتی و درمانی فراهم کرده و با احداث پایگاه اورژانس خدماتی مناسبی را به روستاییان ارائه دهد اما با توجه به مشکلات موجود در پاکدشت اولویت این است که هر چه سریعتر بیمارستان شهدای پاکدشت تجهیز و به بهره برداری رسد. وی با بیان اینکه توسعه بیمارستان زعیم یکی از برنامه های اصلی توسعه فعالیت های درمانی این منطقه است گفت: اگر این عملیات با استانداردهای بین المللی انجام شود نیاز فعلی منطقه و اطراف آن را تا حدودی جوابگو خواهد بود. هاشمی تاکید کرد: توسعه خدمات بهداشتی و درمانی نیازمند همکاری بخش خصوصی است زیرا منابع دولتی بسیار محدود است. وی تصریح کرد: با وجود کمبود منابع مالی طی یک سال گذشته ساخت چهار پروژه بیمارستانی در شهرستان های استان در دستور کار قرار گرفته و دو بیمارستان نیز

در شهرستان های رباط کریم و پاکدشت طی امسال به بهره برداری خواهند رسید. وزیر بهداشت با اشاره به کمبود منابع انسانی در بخش بهداشت و درمان گفت: هم اکنون وزارت بهداشت با مشکل جذب نیروی انسانی مواجه است چرا که دولت و مجلس اجازه استخدام نمی دهند و یکصد هزار نفر از شاغلین حوزه بهداشت و درمان به صورت قراردادی از ما حقوق دریافت می کنند. وی تاکید کرد: رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی باید به نحوی برنامه ریزی کند که جذب نیروی انسانی و کمبود پرسنل مانع شروع کار و ارائه خدمات مطلوب به مردم نشود ضمن این که ما می توانیم در قالب خدمات خرید خدمت، نیروی انسانی مورد نیاز بیمارستان شهدای پاکدشت را تامین و آن را به سرعت به بهره برداری برسانیم.

تهرام\*\*۷۲۵۴\*\*۲۰۷۹\*\*۱۳۴۸/۱۳۵۸

انتهای پیام / \* ارتباط با سردبیر: [newsroom@irna.ir](mailto:newsroom@irna.ir) تماس بی واسطه با مسئولین

کد خبر: ۲۲۹۹۸۸۸۹

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:



منبع: ایرنا

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۴/۱۱

## سفر وزیر بهداشت به شهرستان پاکدشت و بازدید از مراکز بهداشتی و درمانی

به گزارش روز پنجشنبه ایرنا از پایگاه خبری و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، حسن قاضی زاده هاشمی به همراه استاندار تهران، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و فرماندار پاکدشت، صبح امروز از چندین مرکز بهداشتی درمانی بازدید کرد. هاشمی در سفر یک روزه به شهرستان پاکدشت با بیان اینکه گزارش و نتایج این بازدید را قرار است در اختیار رئیس جمهوری قرار دهد، گفت: این بازدید در راستای شناسایی مشکلات و رفع کمبودهای بهداشتی و درمانی شهرستان پاکدشت انجام شد که در سفر رئیس جمهوری به حاشیه شهر تهران و شهرستان های استان مورد توجه قرار خواهد گرفت. وی همچنین از بیمارستان شهدا پاکدشت که قرار است به زودی افتتاح شود؛ بازدید کرد. هاشمی سپس از بیمارستان تخصصی زعیم این شهرستان بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات کارکنان، پزشکان، پرستاران و بیماران قرار گرفت. وی از مرکز بهداشتی و درمانی امام رضا شهر قیام دشت نیز دیدن کرد و در جریان مشکلات فیزیکی و نیروی انسانی این مرکز قرار گرفت. وزیر بهداشت اکنون برای جمع بندی سفر امروز و اتخاذ تصمیمات مورد نیاز با مسئولان شهرستان پاکدشت در فرمانداری این شهرستان حضور یافته است. اجتمام(۱)۹۱۰۵\*\*\*۱۵۹۹

انتهای پیام /\* ارتباط با سردبیر: [newsroom@irna.ir](mailto:newsroom@irna.ir) تماس بی واسطه با مسئولین

کد خبر: ۲۲۹۹۵۴۹۰

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:

اخبار مرتبط:

✓ سلامت: سفر وزیر بهداشت به شهرستان پاکدشت و بازدید از مراکز بهداشتی و درمانی



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۴/۱۱

## سفر وزیر بهداشت به شهرستان پاکدشت و بازدید از مراکز بهداشتی و درمانی

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران به نقل از "وب دا"؛ دکتر هاشمی به همراه استاندار تهران، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و فرماندار پاکدشت، صبح امروز از چندین مرکز بهداشتی درمانی بازدید کرد. دکتر هاشمی در سفر یک روزه به شهرستان پاکدشت با بیان اینکه گزارش و نتایج این بازدید را قرار است در اختیار رئیس جمهوری قرار دهد، این بازدید را در راستای شناسایی مشکلات و رفع کمبودهای بهداشتی و درمانی شهرستان پاکدشت برشمرد که در سفر رئیس جمهوری به حاشیه شهر تهران و شهرستان های استان مورد توجه قرار خواهد گرفت. وی روز جاری از بیمارستان شهدا پاکدشت که قرار است به زودی افتتاح شود دیدن کرد. دکتر هاشمی سپس از بیمارستان تخصصی زعیم این شهرستان بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات کارکنان، پزشکان، پرستاران و بیماران قرار گرفت. دکتر هاشمی همچنین از مرکز بهداشتی و درمانی امام رضا شهر قیام دشت نیز دیدن کرد و در جریان مشکلات فیزیکی و نیروی انسانی این مرکز قرار گرفت. وزیر بهداشت هم اکنون برای جمع بندی سفر امروز و اتخاذ تصمیمات مورد نیاز با مسئولان شهرستان پاکدشت در فرمانداری این شهرستان حضور یافته است. انتهای پیام /

کد خبر: ۲۲۹۹۵۰۹۰

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:

اخبار مرتبط:

✓ سلامت: سفر وزیر بهداشت به شهرستان پاکدشت و بازدید از مراکز بهداشتی و درمانی



## تسریع در بهره برداری از بیمارستان شهدای پاکدشت ضروری است / ساکنان منطقه نباید ناچار به مراجعه به تهران باشند

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران به نقل از (وب دا)، دکتر سید حسن هاشمی در پایان سفر یک روزه به شهرستان پاکدشت و در جلسه شورای اداری این شهرستان که در فرمانداری پاکدشت برگزار شد اظهار داشت: مردم این منطقه با وجود یک بیمارستان فعال فشار زیادی را متحمل می شوند و باید هر چه سریع تر بیمارستان شهدا به بهره برداری برسد. وزیر بهداشت گفت: تجهیزات لازم خریداری شده و امیدواریم پس از تحویل این بیمارستان به وزارت بهداشت نهایتاً ظرف مدت ۲ ماه بتوانیم بیمارستان را تجهیز و راه اندازی کنیم. دکتر هاشمی افزود: با راه اندازی این بیمارستان بخشی از مشکلات مردم پاکدشت حل می شود اما باید توجه داشت که مردم سال های سال این ساختمان را در حال احداث مشاهده کرده اند و خوشحالیم که با پیگیری نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و همکاران در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شاهد بهره برداری از آن در آینده ای نزدیک خواهیم بود. وی ادامه داد: نیازی نیست که این بیمارستان حتما در هفته دولت افتتاح شود چرا که هر هفته می تواند هفته دولت باشد و اگر بتوان حتی یک هفته زودتر این بیمارستان را به بهره برداری رساند باعث رضایت مردم خواهد بود. دکتر هاشمی با نکوداشت واقف مرحوم بیمارستان زعیم گفت: باید پروژه این بیمارستان با سرعت بیشتری پیش برود و اگر خواهیم با توجه به استانداردهای بین المللی وضعیت موجود را مورد سنجش قرار دهیم، با تکمیل این بیمارستان و نیز بیمارستان شهدا می توان تنها نیاز فعلی مردم پاکدشت را تامین کرد. وزیر بهداشت در خصوص اشتغال ۸۰ هزار نفر از مردم در شهرک های صنعتی و ۲۵ هزار نفر در بخش پرورش گل و گیاه در پاکدشت گفت: حتما جمعیت کارگری بیش از این در شهرستان وجود دارد و از مسوولان این شهر تقاضا دارم تا سازمان تامین اجتماعی را مجاب کنند تا در منطقه و در بحث مراکز بهداشتی و درمانی حضور پیدا کند. دکتر هاشمی خاطر نشان کرد: وزیر تعاون و رفاه اجتماعی توجه ویژه ای به قشر کارگر دارند و تقاضا دارم از ایشان نیز دعوت کنید تا اقدامات لازم را در این منطقه صورت دهند. وزیر بهداشت ادامه داد: می توان بیمارستان شهدا را به سازمان تامین اجتماعی واگذار کرد یا این سازمان بیمارستان زعیم را تحویل بگیرد و خدمات مطلوبی را به جامعه کارگری ارائه دهد و اگر وزارت

بهداشت بخواند این بیمارستان را ارتقا بخشد و به حد استاندارد برساند حداقل ۲ تا ۳ سال زمان نیاز است. لزوم حضور موثرتر سازمان تامین اجتماعی در شهرستان های استان تهران و ارائه خدمات به بیمه شدگانوی با بیان اینکه معتقدیم " چراغی که به خانه روا است به مسجد حرام است " گفت: باید سازمان تامین اجتماعی را تشویق و ترغیب کنیم تا به ارائه خدمات بیشتری در مناطق محروم و به ویژه شهرهای اطراف تهران پردازد و کارگران زحمت کش در قبال پرداخت حق بیمه از خدمات مناسب تری بهره مند شوند. دکتر هاشمی افزود: خوشبختانه سازمان تامین اجتماعی در طول ۲ سال دولت یازدهم اقدامات بسیار ارزشمندی را انجام داده، رویه ها تغییر کرده و املاک و داشته های خود را در جهت کمک به محرومین و مستضعفین قرار داده است اما یک عقب ماندگی طی ۳۰ سال گذشته دارد و لازم است که سرمایه گذاری ها در مسیر خدمات انجام شود. وزیر بهداشت با اشاره به اینکه نمی توان حتی ۱ نفر نیروی انسانی خارج از تعداد مشخص شده جذب کرد گفت: دولت مجوز استخدام را نمی دهد ضمن اینکه مجلس شورای اسلامی نیز موافق نیست و در حال حاضر نیز حدود ۱۰۰ هزار نفر از پرسنل وزارت بهداشت از دولت حقوقی دریافت نمی کنند بلکه از ما حقوق می گیرند و تحت عنوان قراردادی و تبصره ای فعالیت دارند که اجازه استخدام آنها را نداریم. کمبود نیروی انسانی مانع ارائه خدمات با کیفیت به مردم نشود دکتر هاشمی افزود: لازم است روسای دانشگاه های علوم پزشکی به نحوی برنامه ریزی کنند تا کمبود نیروی انسانی مانع ارائه خدمات با کیفیت به مردم نشود بنابراین قول استخدام به مردم نمی دهیم اما می توان در قالب خرید خدمت بیمارستان را به بهره برداری برسانیم. وزیر بهداشت به لزوم تشویق بخش خصوصی به سرمایه گذاری در شهرستان پاکدشت اشاره کرد و گفت: باید فرصت را فراهم کرد تا بخش خصوصی در بخش های مختلف بهداشت و درمان حضور پیدا کند و ما نیز از آنها حمایت کنیم و مجوز های لازم را به آنها بدهیم. دکتر هاشمی گفت: این که هیچ بیماری از پاکدشت به تهران منتقل نشود " هنر " است چرا که به نفع تهران و همچنین مردم شهرستان پاکدشت می تواند باشد. استخدام نیرو در اورژانس نیازمند اخذ مجوز از سازمان مدیریت استوزیر بهداشت عدم امکان استخدام در بخش اورژانس را یکی از مشکلات اساسی وزارت بهداشت دانست و گفت: اگر مشکل نیروی انسانی نباشد می توانیم بخش اورژانس را به خوبی فعال کنیم و تجهیزات و امکانات را فراهم کنیم و اگر نماینده مردم پاکدشت موفق به دریافت مجوز از سازمان مدیریت برای جذب نیروی انسانی شدند این خواسته ما نیز هست که اورژانس را گسترش دهیم زیرا این شهرستان در مسیر ترانزیتی قرار گرفته است. گفتنی است در این جلسه استاندار تهران، فرماندار شهرستان پاکدشت، نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، رییس شبکه بهداشت و درمان پاکدشت و جمعی از مدیران و معاونان وزارت بهداشت حضور داشتند. انتهای پیام/

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:



منبع: تسنیم

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۴/۱۱



## حذف اجباری پزشکان و درخواست پزشکی فرانسوی ها از ایران

به گزارش خبرنگار سلامت خبرگزاری تسنیم، در هفته ای که گذشت اخبار متعددی در حوزه سلامت منتشر شد از جمله اینکه سید مهدی صابری رئیس بخش معاینات روانپزشکی پزشکی قانونی با تشریح علت شکایات اندک از روانپزشکان، دلایل استقبال برخی و کلا از پذیرفتن پرونده های قصور پزشکی را نیز توضیح داد.

آدم های گردن کلفت سلامت

مسعود پزشکیان وزیر اسبق بهداشت با اشاره به اینکه هم اکنون عده ای آدم گردن کلفت حوزه سلامت از اعتبارات این حوزه بیشتر سود می برند، گفت: اگر قانون اجرا شود زیرمیزی جمع می شود ولی اگر جدای از قانون داریم کاری می کنیم غلط است، حتی اگر کار خوب کنیم.

کشف علت واقعی مرگ ایرانیان

احمد شجاعی رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور از برنامه های برای تعیین دقیق مرگ ایرانیان خبر داد و گفت: اینکه در برگه متوفیان عنوان می شود مرگ به علت ایست قلبی است، صحیح نیست.

وقتی ورزش باعث چاقی می شود

سید مؤید علویان فوق تخصص گوارش و کبد و استاد دانشگاه بقیهاله (عج) سپاه چاق شدن افراد بر اثر ورزش کردن را توضیح داد.

ایران بزرگترین قربانی سلاح های شیمیایی قرن

مجید نوروزی کارشناس ارشد بیوشیمی در قالب یادداشتی عنوان کرد: هشتم تیر سالروز تهاجم وحشیانه رژیم صدام با سلاح های شیمیایی به ایران است، ایرانی که بزرگترین قربانی سلاح های شیمیایی قرن شده است و هر روز خبری از شهادت یکی از ۳۵ هزار جانباز شیمیایی در گوشه و کنار کشورمان به گوش می رسد.

آرزوی ساخت بیمارستان جامع بیماران دیالیزی و کلیوی ایران محقق نشد

محمد رضا گنجی رئیس انجمن نفرولوژی ایران با اشاره به اینکه یکی از مهمترین آرزوی های مرحوم قاسمی، ساخت بیمارستان جامع بیماران دیالیزی و کلیوی بود که محقق نشد، گفت: وی با وجود بیماری و تحمل سوزن های که به بدنش می خورد همیشه پیگیر کمبود داروی بیماران بود.

مرحوم قاسمی تا آخر حیاتش در مقابل فشارها بر بیماران کلیوی ایستادگی کرد



پروفسور ناصر سیم فروش رئیس قطب اورولوژی ایران گفت: مرحوم قاسمی از بنیانگذاران انجمن بیماران کلیوی ایران، همیشه دغدغه کمک به بیماران محروم را داشت، بطوریکه تا آخرین زمان حیاتش در مقابل فشارهای که به وی برای حمایت از بیماران می کرد ایستادگی و مقاومت کرد.

اجباری پزشکان تا ۱۰ سال آینده در ایران برچیده می شود

سید حسن هاشمی وزیر بهداشت از برچیده شدن دوره طرح خدمت پزشکی معروف به "طرح اجباری پزشکان" طی ۱۰ سال آینده خبر داد

تعطیلی کارخانه معروف محصولات غذایی

جمشید سلام زاده معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از تعطیلی کارخانه محصولات غذایی دست چین به دلیل تخلفات متعدد بهداشتی خبر داد.

برنامه های جدید پزشک خانواده در شهرها و روستاهای ایران از زبان هاشمی

سید حسن هاشمی وزیربهداشت با صحنه گذاشتن به اینکه امسال پزشک خانواده از دو استان فارس و مازندران خارج می شود و گسترش می یابد، از تکمیل پزشک خانواده در شهرهای ۲۰ تا ۵۰ هزار نفری خبر داد وگفت: در بسته نظام آموزشی تحول سلامت برای پزشک خانواده برنامه ارزشمندی داریم.

بازدید شبانه قالیباف از یک مکان ۱۳۰ ساله پایتخت

فرهاد علی اکبری رئیس موزه و مرکز ملی اسناد جمعیت هلال احمر از بازدید سرزده و شبانه شهردار تهران از روند بازسازی موزه استاد صنعتی که قدمتی بالغ بر ۱۳۰ سال دارد، خبر داد.

درخواست فرانسوی ها جهت دریافت خدمات درمان ایرانی برای ۲۰ کشور دنیا

سید امیرمحسن ضیایی رئیس جمعیت هلال احمر از درخواست سازمان پزشکان بدون مرز فرانسه از ایران برای گسترش خدمات درمانی کشورمان در ۲۰ کشور دنیا خبر داد و گفت: برای کمک رسانی به یمن باید با فشارهای بین المللی یک مسیر امن ایجاد شود.

بیماران ایرانی چشم انتظار رونق بانک اعضای بدن

داریوش آرمان معاون ارتباطات و امور بین الملل انجمن حمایت از بیماران کلیوی با اشاره بر ضرورت رونق بانک اهدای عضو در ایران بر ادامه فرهنگسازی جهت اهدای عضو از خانواده ها برای بیماران تاکید کرد وگفت: باید ۹۰ درصد اهدای عضو کشور از مرگ مغزی صورت پذیرد.

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۲۹۸۷۶۰۶

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:



## تاکید وزیر بهداشت بر تکمیل هرچه سریع تر بیمارستان شهدای پاکدشت

به گزارش خبرگزاری فارس از جنوب استان تهران، سید حسن قاضی زاده هاشمی ظهر امروز و در جریان بازدید از مراکز بهداشتی و درمانی جنوب شرق استان تهران، اظهار داشت: امیدوارم بیمارستان شهدای پاکدشت که در حال ساخت و تکمیل است هرچه سریع تر آماده شود تا مردم این منطقه بتوانند از خدمات بهداشتی و درمانی آن استفاده کنند.

وزیر بهداشت و درمان با بیان اینکه وضعیت بهداشت و درمان جنوب شرق تهران طی گزارش کاملی به رئیس جمهور ارائه می شود، عنوان کرد: برای رفع مشکلات و معضلات بهداشتی و درمانی این منطقه در سفر رئیس جمهور به جنوب شرق تهران برنامه ریزی می کنیم.

سید حسن قاضی زاده هاشمی دقایقی پیش و هم زمان با پانزدهمین روز ماه مبارک رمضان و سالروز ولادت با سعادت کریم اهل بیت علیهم السلام امام حسن مجتبی علیه السلام به منظور بررسی وضعیت بهداشتی و درمانی به شهرستان های ری و پاکدشت سفر کرد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر یک روزه خود به شهرستان های ری و پاکدشت به همراه معاونان و مسئولان وزارت بهداشت و جمعی از مسئولان کشوری و استان تهران و شهرستان های ری و پاکدشت به بررسی وضعیت بهداشتی و درمانی این منطقه پرداخت.

وی، در گام نخست به شهرستان پاکدشت سفر کرد و پس از استقبال جمعی از خانواده معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران و مسئولان ارشد این شهرستان در بیمارستان شهدای پاکدشت که در حال احداث است حضور یافت و از نزدیک در جریان روند احداث این بیمارستان قرار گرفت و دستورات لازم را در این ارتباط صادر کرد.

قاضی زاده هاشمی همچنین با حضور در بیمارستان زعیم پاکدشت ضمن بازدید از بخش های مختلف این بیمارستان با کارکنان بیمارستان زعیم دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش فارس، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تا دقایقی دیگر در جلسه کارگروه سلامت شهرستان پاکدشت حضور یافته و در راستای ارتقای سطح بهداشتی و درمانی پاکدشت به بحث و گفت و گو پرداخته و دستورات لازم را صادر می

کند.

سفر به شهرستان ری و بررسی وضعیت بهداشتی و درمانی این شهرستان کهن و تاثیرگذار در عرصه های مختلف انقلاب به ویژه منطقه قیام دشت این شهرستان، از دیگر برنامه های سفر یک روزه وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به جنوب شرق تهران است.  
انتهای پیام ۲۴۶۲//ش ۲۰

کد خبر: ۲۲۹۹۸۲۴۴

اطلاعات تکمیلی:

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: درمان



منبع: مهر

گروه: استانها

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۴/۱۱



## تحويل بیمارستان شهدای پاکدشت به وزارت بهداشت تا ۲۰ تیرماه

به گزارش خبرنگار مهر، روز پنج شنبه فرهاد بشیری در جلسه بررسی مشکلات بهداشتی و درمانی شهرستان پاکدشت با اشاره به این نکته که این شهرستان با معضلات و مشکلات بهداشتی روبرو است اظهار داشت: شهرستان پاکدشت اگرچه در کنار پایتخت قرار دارد اما با مشکلات عدیده بهداشتی و درمانی روبرو است. نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی افزود: بیمارستان شهدای پاکدشت از جمله پروژه هایی بوده که طی چند سال گذشته به عنوان مطالبه جدی مردم و مسئولان در بخش بهداشت و درمان پیگیری شد. وی ادامه داد: هم اکنون نیز این بیمارستان با پیشرفت روبرو بوده و بر اساس پیش بینی های انجام شده، مقرر گردیده که بیمارستان شهدای پاکدشت تا ۲۰ تیرماه تحويل وزارت بهداشت می شود. این مسئول اضافه کرد: وزارت بهداشت نیز از این تاریخ به تجهیز این بیمارستان خواهد پرداخت تا در هفته دولت آماده بهره برداری شود.

گفتنی است فرهاد بشیری در خردادماه امسال در جمع خبرنگاران با تشریح وضعیت بیمارستان شهدای پاکدشت از انتخاب رییس این بیمارستان خبر داد و اظهار داشت: دکتر نیک فر به عنوان ریاست بیمارستان شهدای پاکدشت انتخاب شده است و توانمندی وی در عرصه بهداشت و درمان اثبات شده و می تواند بیمارستان را به بهترین نحو اداره کند.

نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی افزود: مجوز استخدام پیمانی برای جذب متخصصان مشاغل بهداشتی چون پزشک، پرستار، پرتوشناسی، هوشبری، اتاق عمل و آزمایشگاه صادر شده و متقاضیان پاکدشتی که در این زمینه ها تخصص دارند تا روز سه شنبه فرصت دارند تا در آزمون استخدامی بیمارستانهای تابعه دانشگاه شهید بهشتی از جمله بیمارستان شهدای پاکدشت شرکت کنند.

بشیری بر استفاده از نیروهای بومی در بیمارستان شهدای پاکدشت تاکید کرد و اظهار داشت: اولویت استخدام در این مرکز با نیروهای بومی است.

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: درمان



منبع: مهر

گروه: تهران

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۴/۱۱



## سرانه تخت بیمارستانی در پاکدشت یک دهم استاندارد کشور است

به گزارش خبرنگار مهر، روز پنجشنبه سید حسن قاضی زاده هاشمی در حاشیه بازدید از بیمارستان زعیم و بیمارستان در حال ساخت شهدای پاکدشت با اشاره به وضعیت بهداشتی و درمانی این شهرستان اظهار داشت: شهرستان پاکدشت با کمبود تخت بیمارستانی مواجه است.

وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی افزود: هم اکنون بر اساس آمارها سرانه تخت بیمارستانی در شهرستان پاکدشت یک دهم استانداردهای کشور است.

وی با اشاره به ضرورت استفاده از توانمندی بخش خصوصی برای حل مشکلات بهداشتی و درمانی این منطقه ادامه داد: باید از ظرفیت و پتانسیل خیرین و بخش خصوصی برای ارتقا و بهبود وضعیت بهداشتی و افزایش سرانه تخت بیمارستانی استفاده کنیم.

قاضی زاده هاشمی همچنین با تشریح آخرین وضعیت بیمارستان شهدای پاکدشت اضافه کرد: بیمارستان پاکدشت آخرین مراحل آماده سازی خود را می گذراند و تجهیزات لازم برای راه اندازی بیمارستان خریداری شده و در هفته دولت به بهره برداری می رسد.

وی گفت: با افتتاح بیمارستان در حال ساخت در پاکدشت، سرانه تخت بیمارستانی در این شهرستان بهبود پیدا می کند.

این مسئول با اشاره به کمبود بودجه یادآور شد: با توجه به کمبود اعتبارها اما از برنامه پیش بینی شده جلوتر هستیم و امسال نیز ساخت چهار بیمارستان جدید را در استان تهران آغاز کرده ایم.

گفتنی است صبح امروز و همزمان با پانزدهمین روز از ماه مبارک رمضان، سید حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت و درمان به همراه جمعی از مسئولان کشوری و استانی به منظوری بررسی مشکلات بهداشتی و درمانی در جنوب شرق استان تهران به شهرستان های پاکدشت و ری سفر کرد.

در این سفر وزیر بهداشت و درمان ابتدا در شهرستان پاکدشت حاضر شد و از روند ساخت بیمارستان شهدای این شهرستان که مطالبه جدی مردم و مسئولان این خطه است بازدید می کند.

وزیر بهداشت و درمان در ادامه سفر خود به شهرستان ری خواهد رفت تا به بررسی مشکلات بهداشتی و درمانی این شهرستان به ویژه قیامدشت بپردازد.

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: درمان



منبع: مهر

گروه: استانها

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۴/۱۱



## تاکید وزیر بهداشت بر راه اندازی هر چه سریعتر بیمارستان پاکدشت

به گزارش خبرنگار مهر، صبح امروز سید حسن قاضی زاده هاشمی در جریان سفر به شهرستان پاکدشت از بیمارستان در حال ساخت شهدای این شهرستان بازدید کرد.

در این بازدید سید حسین هاشمی استاندار تهران، رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، علیرضا قاسمی فرزند فرماندار پاکدشت نیز وزیر بهداشت و درمان را همراهی می کردند.

این بیمارستان در زمینی به مساحت ۳۱ هزار و ۷۴۵ مترمربع احداث شده و ساختمان اصلی آن با ۱۱ هزار و ۴۱۳ مترمربع مساحت در چهار طبقه، شامل بخش های داخلی، جراحی، بستری کودکان، زنان و زایمان، مراقبت های ویژه و اتاق های عمل است.

وزیر بهداشت و در مان در جریان سفر به شهرستان پاکدشت هدف از این سفر را بررسی مشکلات و مسائل بهداشتی و درمانی این شهرستان عنوان کرد و اظهار داشت که گزارش وضعیت بهداشتی و درمانی منطقه به رییس جمهور ارائه و در سفر استانی برای حل مشکلات آن تصمیم گیری می شود.

وی همچنین بر آماده شدن هر چه سریعتر بیمارستان شهدای پاکدشت که مراحل پایانی آماده سازی خود را می گذراند تاکید کرد.

شهرستان پاکدشت در مجاورت پایتخت با افزایش جمعیت روبرو است به همین خاطر ضرورت توجه هر چه بیشتر به این منطقه و ایجاد امکانات جدید ضروری به نظر می رسد.

یکی از مهمترین بخش هایی که در سطح شهرستان پاکدشت کمبود شدیدی را احساس می کند، بخش بهداشت و درمان می باشد به همین خاطر همواره طی سال های اخیر، راه اندازی مراکز درمانی و تکمیل بیمارستان شهدای این شهرستان مورد توجه و تاکید مسئولان و مردم این منطقه قرار داشته است.

مردم پاکدشت طی ماه های اخیر منتظر افتتاح بیمارستان جدید این شهرستان هستند اما علیرغم پیشرفت بیش از ۹۳ درصدی هنوز این پروژه به سرانجام نرسیده و مردم چشم انتظار حل موانع پیش روی راه اندازی این بیمارستان هستند.

وزیر راه و شهرسازی در هشتم آبان ماه ۹۳ در سفر خود به پاکدشت از آخرین وضعیت ساخت بیمارستان این شهرستان بازدید کرد و با اشاره به پیشرفت ۹۲ درصدی این بیمارستان از عزم جدی دولت برای تکمیل این مرکز بهداشتی و درمانی تا پایان



سال خبر داد و گفت: هماهنگی های لازم برای تجهیز این بیمارستان با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام شده است.

مسئولان شهرستان پاکدشت و وزارت بهداشت و راه شهرسازی در تلاش هستند تا با حل مشکلات و موانع موجود، بیمارستان شهدای پاکدشت را تا هفته دولت آماده بهره برداری کنند به همین خاطر در چند ماه اخیر مسئولان دو وزارتخانه مسئول از این پروژه بازدید داشتند.

فرهاد بشیری در هفتم خرداد امسال در جمع خبرنگاران با اشاره به تامین اعتبار تکمیل بیمارستان شهدای پاکدشت اظهار داشت: تکمیل و راه اندازی بیمارستان پاکدشت از جمله مطالبات مردم و مسئولان این شهرستان بوده است و همواره در جلسات با مدیران ارشد کشوری مورد تاکید قرار داشته است.

نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی افزود: دولت نیز با توجه به نیاز مردم پاکدشت اعتبارات لازم را برای تکمیل و تجهیز این بیمارستان در نظر گرفت و تلاش ما و همه مسئولان این است که حتی قبل از هفته دولت و زمان افتتاح رسمی، بیمارستان خدمت رسانی خود را به مردم آغاز کند.

کد خبر: ۲۲۹۹۵۸۸۵

اطلاعات تکمیلی:

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: درمان



منبع: واحد مرکزی خبر

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۴/۱۱



## افتتاح بیمارستان پاکدشت تا هفته دولت

پاکدشت/ خبرگزاری صدا و سیما/ اجتماعی تصویر دardوزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی گفت: بیمارستان شهدای پاکدشت تا هفته دولت افتتاح می شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما هاشمی قاضی زاده در سفر به پاکدشت گفت: بیمارستان ۱۳۰ تخته خوابی شهر پاکدشت تجهیزات خریداری شده و آماده نصب است. وی افزود: سرانه تخت بیمارستانی در پاکدشت یک دهم استاندارد کشوری است که ما برای افزایش سرانه درمان در شهرستان از سرمایه گذاران و خیران دعوت به همکاری می کنیم. هاشمی در حاشیه بازدید از اورژانس بیمارستان زعیم شریف آباد و بیمارستان در حال ساخت ۱۲۰ تخته خوابی این شهر گفت: با افتتاح این ۲ بیمارستان سرانه تخت های بیمارستانی شهرستان به سطح مطلوبی می رسد. وی افزود: در استان تهران امسال ساخت چهار بیمارستان را آغاز کردیم و ۲ بیمارستان هم امسال در پاکدشت و رباط کریم به بهره برداری می رسد. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با توجه به کمبود اعتبارها از برنامه جلوتر هستیم ۰۰۰۲.

کد خبر: ۲۲۹۹۵۹۰۳

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:

اخبار مرتبط:

✓ بولتن نیوز: افتتاح بیمارستان پاکدشت تا هفته دولت



## سفر وزیر بهداشت به شهرستان پاکدشت و بازدید از مراکز بهداشتی و درمانی

به گزارش خبرگزاری طبنا؛

دکتر هاشمی به همراه استاندار تهران، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و فرماندار پاکدشت، صبح امروز از چندین مرکز بهداشتی درمانی بازدید کرد.

دکتر هاشمی در سفر یک روزه به شهرستان پاکدشت با بیان اینکه گزارش و نتایج این بازدید را قرار است در اختیار رئیس جمهوری قرار دهد، این بازدید را در راستای شناسایی مشکلات و رفع کمبودهای بهداشتی و درمانی شهرستان پاکدشت برشمرد که در سفر رئیس جمهوری به حاشیه شهر تهران و شهرستان های استان مورد توجه قرار خواهد گرفت.

وی روز جاری از بیمارستان شهدا پاکدشت که قرار است به زودی افتتاح شود دیدن کرد.

دکتر هاشمی سپس از بیمارستان تخصصی زعیم این شهرستان بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات کارکنان، پزشکان، پرستاران و بیماران قرار گرفت.

دکتر هاشمی همچنین از مرکز بهداشتی و درمانی امام رضا شهر قیام دشت نیز دیدن کرد و در جریان مشکلات فیزیکی و نیروی انسانی این مرکز قرار گرفت.

وزیر بهداشت هم اکنون برای جمع بندی سفر امروز و اتخاذ تصمیمات مورد نیاز با مسئولان شهرستان پاکدشت در فرمانداری این شهرستان حضور یافته است.

اخبار تکمیلی سفر امروز منتشر خواهد شد

کد خبر: ۲۲۹۹۶۰۲۵

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:

اخبار مرتبط:

- ✓ ایرنا: سفر وزیر بهداشت به شهرستان پاکدشت و بازدید از مراکز بهداشتی و درمانی
- ✓ آنا: بازدید وزیر بهداشت از مراکز بهداشتی و درمانی پاکدشت
- ✓ مهر: سفر یک روزه وزیر بهداشت به جنوب شرق استان تهران
- ✓ باشگاه خبرنگاران جوان: سفر وزیر بهداشت به شهرستان پاکدشت و بازدید از مراکز بهداشتی و درمانی
- ✓ فارس: وزیر بهداشت از مراکز درمانی قیامدشت بازدید کرد

✓ کار ایران: بازدید وزیر بهداشت از مراکز بهداشتی و درمانی پاکدشت



## تسریع در بهره برداری از بیمارستان شهدای پاکدشت ضروری است

به گزارش خبرگزاری طبنا؛ دکتر سید حسن هاشمی در پایان سفر یک روزه به شهرستان پاکدشت و در جلسه شورای اداری این شهرستان که در فرمانداری پاکدشت برگزار شد اظهار داشت: مردم این منطقه با وجود یک بیمارستان فعال فشار زیادی را متحمل می شوند و باید هر چه سریع تر بیمارستان شهدا به بهره برداری برسد. وزیر بهداشت گفت: تجهیزات لازم خریداری شده و امیدواریم پس از تحویل این بیمارستان به وزارت بهداشت نهایتاً ظرف مدت ۲ ماه بتوانیم بیمارستان را تجهیز و راه اندازی کنیم.

دکتر هاشمی افزود: با راه اندازی این بیمارستان بخشی از مشکلات مردم پاکدشت حل می شود اما باید توجه داشت که مردم سال های سال این ساختمان را در حال احداث مشاهده کرده اند و خوشحالیم که با پیگیری نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و همکاران در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شاهد بهره برداری از آن در آینده ای نزدیک خواهیم بود.

وی ادامه داد: نیازی نیست که این بیمارستان حتما در هفته دولت افتتاح شود چرا که هر هفته می تواند هفته دولت باشد و اگر بتوان حتی یک هفته زودتر این بیمارستان را به بهره برداری رساند باعث رضایت مردم خواهد بود.

دکتر هاشمی با نکوداشت واقف مرحوم بیمارستان زعیم گفت: باید پروژه این بیمارستان با سرعت بیشتری پیش برود و اگر خواهیم با توجه به استانداردهای بین المللی وضعیت موجود را مورد سنجش قرار دهیم، با تکمیل این بیمارستان و نیز بیمارستان شهدا می توان تنها نیاز فعلی مردم پاکدشت را تامین کرد.

وزیر بهداشت در خصوص اشتغال ۸۰ هزار نفر از مردم در شهرک های صنعتی و ۲۵ هزار نفر در بخش پرورش گل و گیاه در پاکدشت گفت: حتما جمعیت کارگری بیش از این در شهرستان وجود دارد و از مسوولان این شهر تقاضا دارم تا سازمان تامین اجتماعی را مجاب کنند تا در منطقه و در بحث مراکز بهداشتی و درمانی حضور پیدا کند.

دکتر هاشمی خاطر نشان کرد: وزیر تعاون و رفاه اجتماعی توجه ویژه ای به قشر کارگر دارند و تقاضا دارم از ایشان نیز دعوت کنید تا اقدامات لازم را در این منطقه صورت دهند.

وزیر بهداشت ادامه داد: می توان بیمارستان شهدا را به سازمان تامین اجتماعی واگذار

کرد یا این سازمان بیمارستان زعیم را تحویل بگیرد و خدمات مطلوبی را به جامعه کارگری ارائه دهد و اگر وزارت بهداشت بخواهد این بیمارستان را ارتقا بخشد و به حد استاندارد برساند حداقل ۲ تا ۳ سال زمان نیاز است.

لزوم حضور موثرتر سازمان تامین اجتماعی در شهرستان های استان تهران و ارائه خدمات به بیمه شدگان وی با بیان اینکه معتقدیم " چراغی که به خانه روا است به مسجد حرام است " گفت: باید سازمان تامین اجتماعی را تشویق و ترغیب کنیم تا به ارائه خدمات بیشتری در مناطق محروم و به ویژه شهرهای اطراف تهران بپردازد و کارگران زحمت کش در قبال پرداخت حق بیمه از خدمات مناسب تری بهره مند شوند. دکتر هاشمی افزود: خوشبختانه سازمان تامین اجتماعی در طول ۲ سال دولت یازدهم اقدامات بسیار ارزشمندی را انجام داده، رویه ها تغییر کرده و املاک و داشته های خود را در جهت کمک به محرومین و مستضعفین قرار داده است اما یک عقب ماندگی طی ۳۰ سال گذشته دارد و لازم است که سرمایه گذاری ها در مسیر خدمات انجام شود.

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه نمی توان حتی ۱ نفر نیروی انسانی خارج از تعداد مشخص شده جذب کرد گفت: دولت مجوز استخدام را نمی دهد ضمن اینکه مجلس شورای اسلامی نیز موافق نیست و در حال حاضر نیز حدود ۱۰۰ هزار نفر از پرسنل وزارت بهداشت از دولت حقوقی دریافت نمی کنند بلکه از ما حقوق می گیرند و تحت عنوان قراردادی و تبصره ای فعالیت دارند که اجازه استخدام آنها را نداریم.

کمبود نیروی انسانی مانع ارائه خدمات با کیفیت به مردم نشود  
دکتر هاشمی افزود: لازم است روسای دانشگاه های علوم پزشکی به نحوی برنامه ریزی کنند تا کمبود نیروی انسانی مانع ارائه خدمات با کیفیت به مردم نشود بنابراین قول استخدام به مردم نمی دهیم اما می توان در قالب خرید خدمت بیمارستان را به بهره برداری برسانیم.

وزیر بهداشت به لزوم تشویق بخش خصوصی به سرمایه گذاری در شهرستان پاکدشت اشاره کرد و گفت: باید فرصت را فراهم کرد تا بخش خصوصی در بخش های مختلف بهداشت و درمان حضور پیدا کند و ما نیز از آنها حمایت کنیم و مجوز های لازم را به آنها بدهیم.

دکتر هاشمی گفت: این که هیچ بیماری از پاکدشت به تهران منتقل نشود "هنر" است چرا که به نفع تهران و همچنین مردم شهرستان پاکدشت می تواند باشد.

استخدام نیرو در اورژانس نیازمند اخذ مجوز از سازمان مدیریت است  
وزیر بهداشت عدم امکان استخدام در بخش اورژانس را یکی از مشکلات اساسی وزارت بهداشت دانست و گفت: اگر مشکل نیروی انسانی نباشد می توانیم بخش اورژانس را به خوبی فعال کنیم و تجهیزات و امکانات را فراهم کنیم و اگر نماینده مردم پاکدشت موفق به دریافت مجوز از سازمان مدیریت برای جذب نیروی انسانی شدند این خواسته ما نیز هست که اورژانس را گسترش دهیم زیرا این شهرستان در مسیر

ترانزیتی قرار گرفته است.

گفتنی است در این جلسه استاندار تهران، فرماندار شهرستان پاکدشت، نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، رییس شبکه بهداشت و درمان پاکدشت و جمعی از مدیران و معاونان وزارت بهداشت حضور داشتند.  
انتهای پیام/

کد خبر: ۲۲۹۹۸۵۷۸

اطلاعات تکمیلی:

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: درمان



## تعرفه و دستمزدهای پیوند کلیه مشخص نیست / شرایط کارمان سخت تر شده / آینده پیوند کلیه در ابهام

دکتر مجید علی عسگری در گفتگوی اختصاصی با شفا آنلاین ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: یکبار به ما گفتند تعرفه پیوند کلیه ۱۰۰۰ K و بعد گفتند ۴۵۰ K بعد ۲۵۰ K است به همین دلیل برای ماتعرفه ها گنگ و نا مشخص است.

وی ادامه داد: در واقع قبل از این کتاب با وجود آن که میزان تعرفه کمبود اما تکلیف مان مشخص بود. اما الان نمی دانیم حق جراح؛ نفرولوژیست و پرستار در پیوند کلیه چقدر است؟

دانشیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اظهار کرد: تاکنون چندبار با خانم دکتر کتایون نجفی زاده - رئیس اړه دیالیز و پیوند اعضا □ وزارت بهداشت صحبت کرده و درخواست داشته ام این تعرفه ها را مشخص کنند. البته ایشان هم در تلاش است اما من هنوز شاهد باز خوردی نبوده ام. زیرا ما یکسال است که با این شرایط در حال فعالیت در زمینه کار سخت و مشکل و بسیار حساس پیوند کلیه هستیم. ضمن اینکه فکر نمیکنم در هیچ کجای دنیا این گونه باشد که پزشکان کار کنند اما معلوم نباشد که دستمزد جراح و نفرولوژیست و پرستار چقدر است؟ وی تصریح کرد: پیوند کلیه با سایر بخش ها فرق می کند و فکر می کنم که ما را از زندگی می اندازد. هر یک از ما ۲۰ تا ۳۰ سال است که کار می کنیم پس بهتر است برای تعیین تعرفه ها از ما هم نظر بخواهند و با ما نیز به نتیجه برسند نه این که فقط تعرفه ها را به ما ابلاغ کنند.

علی عسگری به شفا آنلاین گفت: پیوند کلیه کار بسیار مشکلی است اما خوشبختانه هم اکنون در سایه تلاش های فراوان صورت گرفته به جایی رسیده ایم که این نوع عمل ها مایه افتخار کشور و منطقه است. اما این امر باید بهتر شود و از لحاظ تسهیلاتی که می دهند کار باید برای ما هم بهتر شود اما اخیراً حتی شرایط کار سخت تر هم شده است.

وی اذعان کرد: مسئله این است که نسل های بعدی باید این کار را ادامه دهند اما اگر این گونه باشد که کسی داوطلب نباشد و افراد برای گرفتن فوق تخصص در پیوند پا نگذارند که نمی شود، مگر ما تا چه زمانی زنده هستیم؟ باید شرایط به گونهای باشد که با ایجاد انگیزه افراد برای گرایش به این رشته جذب شوند و بتوانند



دوامبیاورند در حقیقت باید انگیزه ها و شرایط کار را بهتر کنند که انشالله امیدواریم بشود. وگرنه آینده پیوند کلیه مبهم خواهد بود.

کد خبر: ۲۲۹۹۹۹۸۴

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری: